АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

П ОС Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.12.2023 г. № 349
          с. Жирятино

О награждении Котовой Е.И.

	Рассмотрев ходатайство заместителя главы администрации Жирятинского района  и на основании   Положения о наградах администрации района и районного Совета народных депутатов», утвержденного решением районного Совета народных депутатов  № 3-186 от 23.03.2007 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем - 60- летием со Дня рождения наградить Почетной грамотой администрации района и районного Совета народных депутатов Котову Елену Ивановну, инспектора администрации Жирятинского района.

	2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Тюкаеву Т.Н. управляющего делами в администрации района.

   	Глава администрации  района                                 Л.А. Антюхов

Исп. Тюкаева Т.Н.
     т. 3-06-09